
令和７年７月８日

保護者のみなさま

神中祭実行委員長

神山中学校ＰＴＡ会長

神 山 中 学 校 長

第５３回「神中祭」の開催について（ご案内）

盛夏の候、みなさま方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

教育のために、温かいご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第５３回「神中祭」を次のとおり開催することとなりました。本年度も生徒会

が中心となって実行委員会を組織し、「神中祭」を企画・運営します。ご多用とは存じ

ますが来校いただき、生徒たちへの応援をよろしくお願いいたします。

１ 日時 令和７年９月１３日（土） 午前８：３０開会予定

○体育の部 ８：３０～１１：３０ 神山中学校運動場

昼食・休憩 １１：３０～１３：００ 神山中学校２，３階

（模擬店販売 １１：４５～１２：１５ 神山中学校３階家庭科室）

○文化の部 １３：００～１４：３０ 神山中学校体育館

※時間は当日の進行により若干ずれることがあります。

代休日は９月１６日（火）になります。

〈雨天等中止時〉マチコミメールにより６：３０頃に連絡します。

９月１３日（土）が中止の場合

９月１３日（土）は休みです。

９月１４日（日）に開催します。

９月１６日（火）が代休日です。

９月１４日（日）も中止の場合

９月１４日（日）は休みです。

９月１５日（月）に開催します。

９月１６日（火）が代休日です。

２ 場所 神山中学校運動場及び校舎内、神山中学校体育館

※駐車場は、体育館駐車場をご利用ください。道路を通行する際には交通

安全に十分にご注意ください。

３ 備考 ・プログラム配付は２学期が始まってから行います。

・暑さ対策（水分、帽子、タオル等）のご準備をよろしくお願いします。


